

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-80 от 06.02 2024 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2024 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2024 года.

Приложение: Приказ № 26 от 23.01.2024 г. года на 15 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-80 от 06.02.2024 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2024 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2024 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2024 жылғы 23 қаңтардағы 26 бұйрық 15 бетте.

Директор

А.К. Отарбаев

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

23.01 _____ 20 ____ 24 ____

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ _____ 26 ____

г. Текели

2024 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2023 жылғы 20 желтоқсандағы № 291 бұйрығымен бекітілген «2024 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г. Герлах

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі
қызметінің жетекші маманы



Н. Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

БҰЙРЫҚ

23.01 20 24

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ 26

г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2024 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс»,
на 2024 год», утвержденный приказом от 20.12.2023 года № 291, согласно
Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер

Г.Герлах

Главный бухгалтер

Е. Артющенко

Ведущий специалист службы
по работе с персоналом

Н. Корж

Ведущий юрисконсульт

Н. Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
						99,9%	0,10%							99,9%	0,10%	
78	Шатыр жабындарының ағаш конструкцияларын және қойма жайларын кейіннен зертханалық сынақтар жүргізу арқылы оның жай-күйін тексере отырып, отқа төзімді өңдеу	мың теңге			3500	2625	875	Баға ұсыныстарын сұрау	Ағаш конструкцияларды шатыр жабындарын және қойма жайларын отқа төзімді өңдеу	мың теңге			6000	4500	1500	Баға ұсыныстарын сұрау
105	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС кәсіби авариялық-құтқару қызметімен қызмет көрсету	мың теңге			3500	2625	875	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС кәсіби авариялық-құтқару қызметімен қызмет көрсету	мың теңге			0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
104	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС мемлекеттік емес өртке қарсы қызметке қызмет көрсету	мың теңге			16500	12375	4125	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС мемлекеттік емес өртке қарсы қызметке қызмет көрсету	мың теңге			24750	18563	6188	Баға ұсыныстарын сұрау
276									Мотор майы 10W 40 қаңтар	литр	50	1390	69,5	52	17	Бір көзден сатып алу
185	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	400	2000	800	600	200	Бір көзден сатып алу	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	365	2000	730	548	183	Бір көзден сатып алу
277									Антифриз, қаңтар	кг	130	900	117	88	29	Баға ұсыныстарын сұрау
228	Антифриз	литр	160	1300	208	156	52	Бір көзден сатып алу	Антифриз	литр	70	1300	91	68	23	Бір көзден сатып алу
278									Тосол, қаңтар	кг	20	800	16	12	4	Баға ұсыныстарын сұрау

227	Тосол	кг	100	1000	100	75	25	Бір көзден сатып алу	Тосол	кг	84	1000	84	63	21	Бір көзден сатып алу
279									Болат бұру 273x8 мм қаңтар	дана	2	43545	87,09	65	22	Бір көзден сатып алу
195	Болат бұру	дана	50	20000	1000	750	250	Бір көзден сатып алу	Болат бұру	дана	45	20288,89	913,00005	685	228	Бір көзден сатып алу
280									Дөңгелек болат D 16 мм, қаңтар	тонн	0,2	508930	101,786	76	25	Баға ұсыныстар ын сұрау
281									Дөңгелек болат D 20 мм, қаңтар	тонн	0,05	508930	25,4465	19	6	Баға ұсыныстар ын сұрау
217	Дөңгелек болат D 6-100 мм	тонн	5	610000	3050	2288	763	Баға ұсыныстар ын сұрау	Дөңгелек болат D 6-100 мм	тонн	4,575	610000	2790,75	2093	698	Баға ұсыныстар ын сұрау
282									Алты қырлы болат s 17 мм, қаңтар	тонн	0,3	687500	206,25	155	52	Баға ұсыныстар ын сұрау
283									Алты қырлы болат s 19 мм, қаңтар	тонн	0,3	687500	206,25	155	52	Баға ұсыныстар ын сұрау
284									Алты қырлы болат s 27 мм, қаңтар	тонн	0,3	678571	203,5713	153	51	Баға ұсыныстар ын сұрау
285									Алты қырлы болат s 32 мм, қаңтар	тонн	0,3	553572	166,0716	125	42	Баға ұсыныстар ын сұрау
223	Алты бұрышты болат D 10-24 мм	тонн	1	650000	650	488	163	Бір көзден сатып алу	Алты бұрышты болат D 10-24 мм	тонн	0	650000	0	0	0	Бір көзден сатып алу
286									D 40 мм болат шарлар, 1 тоқсан	тонн	10	578572	5785,72	4339	1446	Баға ұсыныстар ын сұрау
236	Болат ұнтақтау шарлары д. 40	тонн	30	750000	22500	16875	5625	Баға ұсыныстар ын сұрау	Болат ұнтақтау шарлары д. 40	тонн	22,286	750000	16714,5	12536	4179	Баға ұсыныстар ын сұрау
235	Шаруашылық тауарлар	дана	1 000	12 000	12 000	9 000	3 000	Баға ұсыныстар ын сұрау	Шаруашылық тауарлар	дана	978	12 000	11 738	8 803	2 934	Баға ұсыныстар ын сұрау
287									Теплотех ТВ-24П жылу желдеткіші	дана	3	87 500	263	197	66	Бір көзден сатып алу
288									Қызметтік-тұрмыстық корпус ғимаратын автоматты өрт дабылы жүйесімен жабдықтау	мың теңге			1 000	750	250	Бір көзден сатып алу

289									Монитор, X-game, T215, 21.5", 1920*1080, VA-матрица, 75 Гц, VGA, HDMI	дана	2	28 300	56,6	56,5	0,1	Бір көзден сатып алу
53	Монитор 24"	дана	2	50 000	100	99,90	0,10	Бір көзден сатып алу	Монитор 24"				43	43		Бір көзден сатып алу
290									Мойынтіректер қаңтар	дана	2	25 000	50	38	13	Бір көзден сатып алу
196	Мойынтіректер	дана	350	15 000	5 250	3 938	1 313	Баға ұсыныстарын сұрау	Мойынтіректер	дана	348	14 943	5 200	3 900	1 300	Баға ұсыныстарын сұрау
291									Сырганауға қарсы аяқ киімнің тікенектері бар құрылғылар	дана	130	2 200	286	215	72	Бір көзден сатып алу
214	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	6 000 000	6 000	4 500	1 500	Баға ұсыныстарын сұрау	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	5 714 000	5 714	4 286	1 429	Баға ұсыныстарын сұрау
292									Нихромды сым	кг	5	37 500	188	141	47	Бір көзден сатып алу
203	Түсті металдарды жалға беру	кг	0	5 000	2	1	0	Бір көзден сатып алу	Түсті металдарды жалға беру	кг	0	5 000	0	0	0	Бір көзден сатып алу
208	Тот баспайтын тоқылған тор 0, 25x0, 25	кг	20	24 000	480	360	120	Бір көзден сатып алу	Тот баспайтын тоқылған тор 0, 25x0, 25	кг	12	24 500	294	221	74	Бір көзден сатып алу
67	Өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың теңге			2 700	2 025	675	Баға ұсыныстарын сұрау	Өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың теңге			1 700	1 275	425	Баға ұсыныстарын сұрау
68	Арнайы өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың теңге			1 700	1 275	425	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы өлшеу құралдарын тексеру және калибрлеу	мың теңге			2 700	2 025	675	Баға ұсыныстарын сұрау
29	ВАКЖ-3 автоматты теміржол таразыларына техникалық қызмет көрсету	мың теңге			900	675	225	Бір көзден сатып алу	ВАКЖ-3 автоматты теміржол таразыларына техникалық қызмет көрсету	мың теңге			984	738	246	Бір көзден сатып алу
19	Режимдік карталарды түзету мақсатында № 1,2,3 ст. 75-39 БКЗ қазандық агрегаттарын пайдалану сынақтарын жүргізу бойынша жұмыстар.	мың теңге			6 000	4 500	1 500	Баға ұсыныстарын сұрау	Режимдік карталарды түзету мақсатында № 1,2,3 ст. 75-39 БКЗ қазандық агрегаттарын пайдалану сынақтарын жүргізу бойынша жұмыстар.	мың теңге			0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
27	РҚЖА құрылғыларына техникалық қызмет көрсету	мың теңге			14 000	10 500	3 500	Баға ұсыныстарын сұрау	РҚЖА құрылғыларына техникалық қызмет көрсету	мың теңге			20 000	15 000	5 000	Баға ұсыныстарын сұрау

127	ДК арналған бөлшектер	мың теңге			855	854,15	0,86	Бір көзден сатып алу	ДК арналған бөлшектер				834,4	833,57	0,83	Бір көзден сатып алу
293									Батарея, SVC, AV7-12 / S, қорғасын қышқылы 12v 7ah, салмағы: 2,1 кг, өлшемі ММ.: 95*151*65	дана	2	6 300,0	12,6	12,59	0,01	Бір көзден сатып алу
294									Батарея, SVC, D9-12 / S, қорғасын қышқылы 12v 9AH, салмағы: 2,5 кг, өлшемі ММ.: 95*151*65	дана	1	8 000	8	7,99	0,01	Бір көзден сатып алу
295									D-6 мм болат арқан	метр	200	250,0	50	38	13	Бір көзден сатып алу
161	Болат арқан d 8,3 мм МЕМСТ 2688-80	м	200	750,0	150	113	38	Бір көзден сатып алу	Болат арқан d 8,3 мм МЕМСТ 2688-80	м	133	750,0	99,75	75	25	Бір көзден сатып алу
296									Ысырма 30с6бр Ду 100 Ру 10	дана	5	28 572,0	142,86	107	36	Баға ұсыныстарын сұрау
154	Шойын қақпа ысырмасы D 50-250 мм	дана	40	200 000,0	8000	6 000	2 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Шойын қақпа ысырмасы D 50-250 мм	дана	39	201 470,0	7857,33	5 893	1 964	Баға ұсыныстарын сұрау
297									Электрод МР-3 Арс ТМ Арсенал	кг	500	1 670,0	835	626	209	Баға ұсыныстарын сұрау
239	Дәнекерлеу электроды d 2-5 мм	кг	4 000	2 300,0	9200	6 900	2 300	Баға ұсыныстарын сұрау	Дәнекерлеу электроды d 2-5 мм	кг	3 637	2 300,0	8365,1	6 274	2 091	Баға ұсыныстарын сұрау
298									Болат құбыр 108x4 мм ақпан	тонн	0	366 965,0	91,74125	69	23	Баға ұсыныстарын сұрау
229	Трубы стальные D 15-426 мм	тонн	38	620 000,0	23560	17 670	5 890	Баға ұсыныстарын сұрау	D 15-426 мм болат құбырлар	тонн	38	620 000,0	23468,24	17 601	5 867	Баға ұсыныстарын сұрау
299									Болат табак L-2мм 1 тоқсан	тонн	0	398 215,0	79,643	60	20	Баға ұсыныстарын сұрау
218	Қаңылтыр болат 0,5-50 мм	тонн	24	585 000,0	14183,325	10 637	3 546	Баға ұсыныстарын сұрау	Қаңылтыр болат 0,5-50 мм	тонн	24	585 000,0	14103,765	10 578	3 526	Баға ұсыныстарын сұрау
300									Антифриз, ақпан	кг	100	900,0	90	68	23	Бір көзден сатып алу
228	Антифриз	литр	70	1 300,0	91	68	23	Бір көзден сатып алу	Антифриз	литр	1	1 300,0	1,3	1	0	Бір көзден сатып алу
301									Мотор майы 10W 40 ақпан	литр	50	1 390,0	69,5	52	17	Бір көзден сатып алу

185	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	365	2 000,0	730	548	183	Бір көзден сатып алу	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	литр	330	2 000,0	660	495	165	Бір көзден сатып алу
302									Дизель майы, ақпан	литр	205	540,0	110,7	83	28	Баға ұсыныстарын сұрау
181	Дизель майы	л	1 107	1 200,0	1328,4	996	332	Баға ұсыныстарын сұрау	Дизель майы	л	1 015	1 200,0	1218	914	305	Баға ұсыныстарын сұрау
303									Мұнай индустриалды ақпан	литр	205	538,0	110,29	83	28	Баға ұсыныстарын сұрау
182	Өнеркәсіптік май	л	3 084	950,0	2929,8	2 197	732	Баға ұсыныстарын сұрау	Өнеркәсіптік май	л	2 968	950,0	2819,6	2 115	705	Баға ұсыныстарын сұрау

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
78	Огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачных покрытий и складского помещения с последующей проверкой её состояния путём проведения лабораторных испытаний	тыс. тенге			3500	2625	875	запрос ценовых предложений	Огнезащитная обработка деревянных конструкций чердачных покрытий и складского помещения	тыс. тенге			6000	4500	1500	запрос ценовых предложений
105	Обслуживание ТОО "Текелийский энергокомплекс" профессиональной аварийно-спасательной службой	тыс. тенге			3500	2625	875	запрос ценовых предложений	Обслуживание ТОО "Текелийский энергокомплекс" профессиональной аварийно-спасательной службой	тыс. тенге			0	0	0	запрос ценовых предложений
104	Обслуживание ТОО "Текелийский энергокомплекс" негосударственной противопожарной службой	тыс. тенге			16500	12375	4125	запрос ценовых предложений	Обслуживание ТОО "Текелийский энергокомплекс" негосударственной противопожарной службой	тыс. тенге			24750	18563	6188	запрос ценовых предложений
276									Масло моторное 10w40 январь	литр	50	1390	69,5	52	17	Закуп из одного источника
185	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	400	2000	800	600	200	Закуп из одного источника	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	365	2000	730	548	183	Закуп из одного источника
277									Антифриз, январь	кг	130	900	117	88	29	Запрос ценовых предложений
228	Антифриз	литр	160	1300	208	156	52	Закуп из одного источника	Антифриз	литр	70	1300	91	68	23	Закуп из одного источника
278									Тосол, январь	кг	20	800	16	12	4	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
227	Тосол	кг	100	1000	100	75	25	Закуп из одного источника	Тосол	кг	84	1000	84	63	21	Закуп из одного источника
279									Отвод стальной 273х8 мм январь	шт	2	43545	87,09	65	22	Закуп из одного источника
195	Отвод стальной	шт	50	20000	1000	750	250	Закуп из одного источника	Отвод стальной	шт	45	20288,89	913,00005	685	228	Закуп из одного источника
280									Сталь круглая D 16 мм, январь	тонн	0,2	508930	101,786	76	25	Запрос ценовых предложений
281									Сталь круглая D 20 мм, январь	тонн	0,05	508930	25,4465	19	6	Запрос ценовых предложений
217	Сталь круглая D 6-100 мм	тонн	5	610000	3050	2288	763	Запрос ценовых предложений	Сталь круглая D 6-100 мм	тонн	4,575	610000	2790,75	2093	698	Запрос ценовых предложений
282									Сталь шестигранная S 17 мм, январь	тонн	0,3	687500	206,25	155	52	Запрос ценовых предложений
283									Сталь шестигранная S 19 мм, январь	тонн	0,3	687500	206,25	155	52	Запрос ценовых предложений
284									Сталь шестигранная S 27 мм, январь	тонн	0,3	678571	203,5713	153	51	Запрос ценовых предложений
285									Сталь шестигранная S 32 мм, январь	тонн	0,3	553572	166,0716	125	42	Запрос ценовых предложений
223	Сталь шестигранная D 10-24 мм	тонн	1	650000	650	488	163	Закуп из одного источника	Сталь шестигранная D 10-24 мм	тонн	0	650000	0	0	0	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
286									Шары стальные D 40 мм, 1 квартал	тонн	10	578572	5785,72	4339	1446	Запрос ценовых предложений
236	Шары стальные помольные д.40	тонн	30	750000	22500	16875	5625	Запрос ценовых предложений	Шары стальные помольные д.40	тонн	22,286	750000	16714,5	12536	4179	Запрос ценовых предложений
235	Хозтовары	шт.	1 000	12 000	12 000	9 000	3 000	Запрос ценовых предложений	Хозтовары	шт.	978	12 000	11 738	8 803	2 934	Запрос ценовых предложений
287									Тепловентилятор Теплотех ТВ-24П	шт.	3	87 500	263	197	66	Закуп из одного источника
288									Оборудование здания служебно-бытового корпуса системой автоматической пожарной сигнализации	тыс. тенге			1 000	750	250	Закуп из одного источника
289									Монитор, X-game, T215, 21.5", 1920*1080, VA-матрица, 75 Гц, VGA, HDMI	шт.	2	28 300	56,6	56,5	0,1	Закуп из одного источника
53	Монитор 24"	шт	2	50 000	100	99,90	0,10	Закуп из одного источника	Монитор 24"				43	43		Закуп из одного источника
290									Подшипники январь	шт	2	25 000	50	38	13	Из одного источника
196	Подшипники	шт	350	15 000	5 250	3 938	1 313	Запрос ценовых предложений	Подшипники	шт	348	14 943	5 200	3 900	1 300	Запрос ценовых предложений
291									Приспособления с шипами для обуви против скольжения	шт	130	2 200	286	215	72	Из одного источника
214	Средства индивидуальной защиты	комплект	1	6 000 000	6 000	4 500	1 500	Запрос ценовых предложений	Средства индивидуальной защиты	комплект	1	5 714 000	5 714	4 286	1 429	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
292									Проволока нихромовая	кг	5	37 500	188	141	47	Закуп из одного источника
203	Прокат цветных металлов	кг	0	5 000	2	1	0	Закуп из одного источника	Прокат цветных металлов	кг	0	5 000	0	0	0	Закуп из одного источника
208	Сетка тканная нержавеющая 0,25х0,25	кг	20	24 000	480	360	120	Закуп из одного источника	Сетка тканная нержавеющая 0,25х0,25	кг	12	24 500	294	221	74	Закуп из одного источника
67	Поверка и калибровка средств измерений	тыс. тенге			2 700	2 025	675	запрос ценовых предложений	Поверка и калибровка средств измерений	тыс. тенге			1 700	1 275	425	запрос ценовых предложений
68	Поверка и калибровка специальных средств измерений	тыс. тенге			1 700	1 275	425	запрос ценовых предложений	Поверка и калибровка специальных средств измерений	тыс. тенге			2 700	2 025	675	запрос ценовых предложений
29	Техническое обслуживание автоматических железнодорожных весов ВАКЖ-3	тыс. тенге			900	675	225	Закуп из одного источника	Техническое обслуживание автоматических железнодорожных весов ВАКЖ-3	тыс. тенге			984	738	246	Закуп из одного источника
19	Работы по проведению эксплуатационных испытаний котлоагрегатов БКЗ 75-39 ст. №1,2,3 с целью корректировки режимных карт.	тыс. тенге			6 000	4 500	1 500	запрос ценовых предложений	Работы по проведению эксплуатационных испытаний котлоагрегатов БКЗ 75-39 ст. №1,2,3 с целью корректировки режимных карт.	тыс. тенге			0	0	0	запрос ценовых предложений
27	Техническое обслуживание устройств РЗиА	тыс. тенге			14 000	10 500	3 500	запрос ценовых предложений	Техническое обслуживание устройств РЗиА	тыс. тенге			20 000	15 000	5 000	запрос ценовых предложений
127	Комплектующие для ПК	тыс. шт			855	854,15	0,86	Закуп из одного источника	Комплектующие для ПК				834,4	833,57	0,83	Закуп из одного источника
293									Батарея, SVC, AV7-12/S, Свинцово-кислотная 12В 7 Ач, Вес: 2,1 кг, Размер в мм.: 95*151*65	шт	2	6 300,0	12,6	12,59	0,01	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
294									Батарея, SVC, AV9-12/S, Свинцово-кислотная 12В 9 Ач, Вес: 2,5 кг, Размер в мм.: 95*151*65	шт	1	8 000	8	7,99	0,01	Закуп из одного источника
295									Канат стальной D-6 мм	метр	200	250,0	50	38	13	Закуп из одного источника
161	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	200	750,0	150	113	38	Закуп из одного источника	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	133	750,0	99,75	75	25	Закуп из одного источника
296									Задвижка 30ч6бр Ду 100 Ру 10	шт	5	28 572,0	142,86	107	36	Запрос ценовых предложений
154	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	40	200 000,0	8000	6 000	2 000	Запрос ценовых предложений	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	39	201 470,0	7857,33	5 893	1 964	Запрос ценовых предложений
297									Электрод МР-3 Арс ТМ Арсенал	кг	500	1 670,0	835	626	209	Запрос ценовых предложений
239	Электрод сварочный D 2-5 мм	кг	4 000	2 300,0	9200	6 900	2 300	Запрос ценовых предложений	Электрод сварочный D 2-5 мм	кг	3 637	2 300,0	8365,1	6 274	2 091	Запрос ценовых предложений
298									Труба стальная 108х4 мм февраль	тонн	0	366 965,0	91,74125	69	23	Запрос ценовых предложений
229	Трубы стальные D 15-426 мм	тонн	38	620 000,0	23560	17 670	5 890	Запрос ценовых предложений	Трубы стальные D 15-426 мм	тонн	38	620 000,0	23468,24	17 601	5 867	Запрос ценовых предложений
299									Сталь листовая L-2 мм 1 квартал	тонн	0	398 215,0	79,643	60	20	Запрос ценовых предложений
218	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	24	585 000,0	14183,325	10 637	3 546	Запрос ценовых предложений	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	24	585 000,0	14103,765	10 578	3 526	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
300									Антифриз, февраль	кг	100	900,0	90	68	23	Закуп из одного источника
228	Антифриз	литр	70	1 300,0	91	68	23	Закуп из одного источника	Антифриз	литр	1	1 300,0	1,3	1	0	Закуп из одного источника
301									Масло моторное 10w40 февраль	литр	50	1 390,0	69,5	52	17	Закуп из одного источника
185	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	365	2 000,0	730	548	183	Закуп из одного источника	Масло моторное для бензиновых двигателей	литр	330	2 000,0	660	495	165	Закуп из одного источника
302									Масло дизельное, февраль	литр	205	540,0	110,7	83	28	Запрос ценовых предложений
181	Масло дизельное	л	1 107	1 200,0	1328,4	996	332	Запрос ценовых предложений	Масло дизельное	л	1 015	1 200,0	1218	914	305	Запрос ценовых предложений
303									Масло промышленное февраль	литр	205	538,0	110,29	83	28	Запрос ценовых предложений
182	Масло промышленное	л	3 084	950,0	2929,8	2 197	732	Запрос ценовых предложений	Масло промышленное	л	2 968	950,0	2819,6	2 115	705	Запрос ценовых предложений